
 

令和５年９月２８日 

三重県信用農業協同組合連合会 

 

 

 

国債および投資信託の新規販売等停止について 

 

 

 

当会は、誠に勝手ながら、令和５年９月末をもちまして、国債業務における新規口座開設およ

び新規販売を停止させていただきます。ただし、既存のお客さまの解約手続き等は継続して対応

させていただきます。 

また、かねてよりお伝えしておりました投資信託の新規口座開設および新規販売につきまして

は、令和５年６月末をもちまして停止いたしましたのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

三重県信用農業協同組合連合会 

TEL：059－229－9038（資金部） 


